UCHWALA Nr 169 /3474 /16
ZARZADU WOJEWODZTWA PODKARPACKIEGO
w RZESZOWIE
z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia Wykazu kandydatéw na ekspertéw Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewddztwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorzadzie wojewoédztwa (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2
i art. 49 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programoéw w zakresie
polityki spéjnosci finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U.
z 2016 r. poz. 217),

Zarzad Wojewddztwa Podkarpackiego w Rzeszowie
uchwala, co nastepuje:

§ 1

1. Zatwierdza sie Wykaz kandydatdw na ekspertéw Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewddztwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.
2. Wykaz, o ktéorym mowa w ust. 1 stanowi zatgcznik do niniejszej uchwaty.

§ 2

Uchyla sie Uchwate Nr 162/3350/16 Zarzadu Wojewoddziwa Podkarpackiego
w Rzeszowie z dnia z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zatwierdzenia Wykazu
kandydatéw na ekspertow Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewoddztwa
Podkarpackiego na lata 2014-2020.

§3
Wykonanie uchwaty powierza sie Marszatkowi Wojewddztwa Podkarpackiego.
§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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PODKARPACKIE
Zalgcznik do Uchwaly Nr 169/3474/16
Zarzadu Wojewddztwa Podkarpackiego

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

Wykaz kandydatéw na ekspertéw Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa

Podkarpackiego na lata 2014-2020

Dziedzina

Nazwisko kandydata na _ Adres poczty elektronicznej (e-mail)

Imie kandydata na eksperta

Nl o) o

N
N

Rynek pracy, w tym
samozatrudnienie

Lp. eksperta kandydata na eksperta
Babczynski Barttomiej bartbab@gazeta.pl
Bacher Dariusz dariusz@bacher.pl
Brozbar Piotr bukasz piotrbrozbar@gmail.com
Ciszewska Agnieszka Katarzyna agnieszkaciszewska1@gmail.com
Dabska Katarzyna Malgorzata kdabska@poczta.fm

Doluk-Swierczek

Mirella

mdscentrum@gmail.com

Duda Marek Krzysztof marekduda@konto.pl
Dygoni Marcin marcindygon@gmail.com
Dziotko Marcin dziolko.m@gmail.com

Gabrych Andrzej branic@vp.p!
Grzelinski Grzegorz gregs@onet.pl
Hadtaw Adam ahadlaw@gmail.com
Hycnar Krzysztof Marian krzysztof hycnar@gmail.com
Kadziotka-Sabanty Hanna haneczka@post.pl
Kietbowicz Aneta a.kielbowicz01@gmail.com

Koiber Natalia natka.kolber@wp.pl

Kotcz Justyna justakolcz@interia.eu
Lewandowska Marta marta_lewandowska@interia.pl
tazarz Dominik dominik.lazar@gmail.com

Madera Beata Agata wagab@o2.pl
Matelowska Matgorzata Sylwia mmatelowska@wp.pl

Michna Kacper kacpermichna@gmail.com

Mortka Joanna Katarzyna joannamortka@op.pl

Muszyhska-Brodowicz

Kinga Katarzyna

kinga.muszynska@gmail.com

Nowak Danuta Agnieszka nowak386@wp.pl
Pawlos Anna annazablotnia@wp.pl
Pawlos Sebastian s.pawlos@interia.pl
Pelc Renata BoZena r_pelc@poczta.onet.pl
Podgrudny Radostaw podgrudny@tlen.pl
Potap Wojciech Tobiasz wpolap@gmail.com
Pro¢ Artur artur.prc@wp.pl
Pu¢ Grzegorz Marcin grzesiek_puc@wp.pl
Pyszczuk Piotr piotrpyszczuk@gmail.com
Rogala Tomasz tomasz-rogala@wp.p!




35 Rogowski Krzysztof k_rogowski@op.pl
g Ryniak-Kasprzak lwona Barbara riwona2@gmail.com
? Sarzynska Elzbieta sarzynscy@op.pl
g Smolen Marek m_smolen@poczta.onet.pl
_39— Smurzynski Mariusz Jan m.smurzynski@interia.pl
? Staniszewski Michat m_staniszewski_pl@yahoo.de
? Szarras Robert sz.robert@gmail.com
? Szczesniak Marcin marcinszczesniak@yahoo.pl
X Swietoniowska Joanna jswietoniowska@gmail.com
j Swistak Marek swisstakm@poczta.fm
? Trzpis Dorota Matgorzata dtrzpis@op.pl
? Werbowy Pawet Piotr poczta@pawel-werbowy.pl
? Wotowczyk Bogdan Piotr wolowczyk@wp.pl
X Zapata-Wiech Justyna jzw@interia.eu

49 Chmiel Alicja alkachmiel@gmail.com
? Cichon Wiktor w.cichon@wektor.org.pl
? Doluk-Swierczek Mirella mdscentrum@gmail.com
—5_2— Dyndor Anna aniarobertd@wp.pl
g Dziotko Marcin dziolko.m@gmail.com
; Lewandowska Marta marta_lewandowska@interia.pl
; Lubas Anna alk@op.p!

E Maciatek Marcin macialek.marcin@gmail.com
— Aktywna integracja

57 Mortka Joanna joannamortka@op.pl!
K Mrugat Aleksandra ola.mrugal@gmail.com
g Pawlos Sebastian s.pawlos@interia.pl
E Pro¢ Artur artur.prc@wp.pl
-; Rogala Tomasz tomasz-rogala@wp.pl!
E Rutka Antoni arutka@vp.pl
g Staniszewski Marek m_staniszewski_pl@yahoo.de
-; Werbowy Pawet poczta@pawel-werbowy.pl

65 Cichon Wiktor Kazimierz w.cichon@wektor.org.pl
E Dabrowska Monika Bernadeta monikad@interia.pl
? Draus-Ciepluch Sylwia Katarzyna sylwia.draus@op.pl
E Duda Marek Krzysztof marekduda@konto.pl
_69— Dygon Marcin marcindygon@gmail.com
7 Giszczak Anna anna_giszcz@poczta.onet.pl
z T — Kadziotka-Sabanty Hanna haneczka@post.pl

72 przedsiebiorcow i Kietbowicz Aneta Anna a.kielbowicz01@gmail.com
? pracownikow do zmian Kolber Natalia natka.kolber@wp.pl
7 Konczyk Rafat Jakub rafalk19@o02.pl
-—75— Kuta-Patach Matgorzata Maria kontakt@mkeventus.pl
? Lubas Anna alk@op.pl
? tazarz Dominik dominik.lazarz@gmail.com
z— Michna Kacper kacpermichna@gmail.com
? Pawlowska Matgorzata malgorzata.pawlowska@interia.pl




80 Pelc Renata Bozena r_pelc@poczta.onet.pl
? Podgrudny Radostaw podgrudny@tlen.pl
; Pogorzelska Anna annapogorzelska@poczta.onet.pl
; Pyszczuk Piotr Tomasz piotrpyszczuk@gmail.com
; Rutka Antoni arutka@vp.pl
g Smurzynski Mariusz Jan m.smurzynski@interia.pl
E Szarras Robert sz.robert@gmail.com
? Urbanski Jerzy Piotr urbanskijurek@gmail.com
E Werbowy Pawet Piotr poczta@pawel-werbowy.pl
; Zapata-Wiech Justyna Lilianna jzw@interia.eu

90 Derski Marek marrek4@interia.pl
?1— Doluk-Swierczek Mirella mdscentrum@gmail.com
; Drzymata Beata Katarzyna beata.drzymala@poczta.onet.eu
? Kaczmarczyk Agnieszka agnieszka_kaczmarczyk@vp.pl
; Kapusciak Bozena Henryka bkapusciak1@wp.pl!
g Kadziotka-Sabanty Hanna haneczka@post.pl
; Klocek Roman zeaswisniowa@poczta.onet.pl
? Lewandowska Marta marta_lewandowska@interia.pl
_g Luba$ Anna alk@op.pl
; Maciak Ewa egolec@gmail.com
E Michna Kacper kacpermichna@gmail.com
E Edukacja przedszkolngi Niemotko Katarzyna Sylwia katarzyna.niemotko.ekspert@gmail.com
102| ogodlna, opieka nad dzie¢mi Pakuta Nina Dorota nina.pakula@interia.pl
E do late Partyka Stawomir Andrzej slawomirpartyka@interia.pl
—

104 Pro¢ Artur artur.proc@wp.pl
E Rogala Tomasz tomasz-rogala@wp.pl
E Ryniak-Kasprzak lwona Barbara riwona2@gmail.com
E Smotynczak-Baginska Anna Maria aniasmo@gmail.com
E Swietoniowska Joanna Magdalena jswietoniowska@gmail.com
E Werbowy Pawet Piotr poczta@pawel-werbowy.pl
m Wieczorek Jacek Karol jacor-5@o02.pl
F Wiejak-Wojtowicz Malgorzata mwiejak@poczta.fm
E Wilczynska Anna awilk@autograf.pl
F Wozniak Barbara Dorota bbwozniak@gmail.com
H Zych Mateusz m.zych@feb.net.pl

115 Ciszewska Agnieszka Katarzyna agnieszkaciszewska1@gmail.com
E Dabrowska Monika Bernadeta monikad@interia.pl
F Derski Marek marrek4@interia.pl
E Draus-Ciepluch Sylwia Katarzyna sylwia.draus@op.pl
E Ksztatcenie zawodowe, w Drzymata Beata Katarzyna beata.drzymala@poczta.onet.eu
— tym podnoszenie

120| kompetencji os6b dorostych Duda Marek Krzysztof marekduda@konto.pl
E Dygon Marcin marcindygon@gmail.com
E Florczak Teresa teresaflorczak@interia.pl
E Golec Anna ACELOG@poczta.fm
E Kaczmarczyk Agnieszka agnieszka_kaczmarczyk@vp.pl




125 Knych Agnieszka aguska_knych@poczta.onet.pl
E Kopec Magdaiena magdalena. kopec88@gmail.com
E Korczak Piotr pkkorczak@gmail.com
:; Lewandowska Marta marta_lewandowska@interia.pl
_1—2_9— Michna Kacper kacpermichna@gmail.com
_1—30— Mikuta Anna amikula@ckp.edu.p!
E Mokrzysz Karolina k.mokrzysz12@gmail.com
73; Mortka Joanna Katarzyna joannamortka@op.p!
E Niemotko Katarzyna Sylwia katarzyna.niemotko.ekspert@gmail.com
—1—;; Pakuta Nina Dorota nina.pakula@interia.pl
—1.(; Piekara Adam Jan Adam@piekara.eu
T; Podgrudny Radostaw podgrudny@tlen.pl
; Proé¢ Artur artur.prc@wp.pl
-1—1;5_ Rogala Tomasz tomasz-rogala@wp.p!
T; Ryniak-Kasprzak Iwona Barbara riwona2@gmail.com
—;1; Sarzynska Elzbieta sarzynscy@op.pl
T; Silarska Jadwiga Krystyna jadwiga.silarska@gmail.com
72 Stowikowska-Krawiec Agata uszika@poczta.fm
—1—:; Smotynczak-Baginska Anna Maria aniasmo@gmail.com
—;4—4— Staniszewski Michat m_staniszewski_pl@yahoo.de
Z; Stokfisz Matgorzata procesors@wp.pl
E Stokowska-Zagdan Elzbieta elzbieta.stokowska@wp.pl
E Szczesdniak Marcin marcinszczesniak@yahoo.pl
:1;3— Slezak Marta marta_slezak@interia.pl
::13 Swigtoniowska Joanna Magdalena jswietoniowska@gmait.com
_1;:)- Werbowy Pawet Piotr poczta@pawel-werbowy.pl
—1?1- Wieczorek Jacek Karol jacor-5@o2.pl
EZ— Wozniak Barbara Dorota bbwozniak@gmail.com
_1_52 Karp Jakub jakub.karp@gmail.com
E_ Ekonomia spoleczna Swigtek Elzbieta Eizbieta.swietek@gmail.com

155 Walczynska Malgorzata malgowal@02.pl

156 Zych Mateusz m.zych@feb.net.pl

157 Kitar Janusz Arkadiusz janusz kilar@pwsz.krosno.pl
E Bioroznorodnosé Trzeciak Andrzej Adam atrzeciak2@wp.pl

159 Zasepa Patrycja zasepap@wp.pl

160 Bacher Dariusz Robert dariusz@bacher.pl
—1—61— Bere$ Jakub Maciej JakubberesO@op.pl
_1;; Brylka Cecylia c.brylka@op.p!

—13 Budkowska Jolanta jbudkowska@rig-stw.pl
E Analiza finansowa i Dabrowska Irena Aniela ii.:;t;rg::)srlg::ck)acg?%:vﬁzﬂ;

165 ekonomiczna Dziukiewicz Barbara Barbara.dziukiewicz@neostrada.pl
Tﬁg Fraczek Rafat Michat rafal.fraczek@rffc.p!
—1—8—7- Fus Anna Matgorzata annafus@poczta.fm
—1;3—{; Gotgbek tukasz lukasz.golabek@g.pl
T(g Grabowski Mirostaw mirek_grabowski@poczta.onet.pl




170 Hawranik Krzysztof khawranik@gmail.com
—17 Jagusiak Marek marekjagusiak@wp.pl
-17 Janas Michat Marek poczta@michaljanas.com
1_7; Kotcz Damian Maciej ekspertue@interia.pl
E Komorek Andrzej Adam neokom@poczta.onet.pl
_1; Kowalowicz Beata Beata.Kowalowicz@info-projekt-it.pl
77—6 Kozik Anna Karina anasiak@interia.pl
?7— Kundys Dorota dkundys@tlen.pl
?g Kuta-Patach Matgorzata Maria kontakt@mkeventus.pl
E Lewandowski Dorian Karol dorian.lewandowski@gmail.com
_1; tokaj Szymon Zbigniew szymon@lokaj.com.pl
1? Marczak Magdalena magda100marczak@gmail.com
—E Nawrocki Tomasz biuro@tneuroinwestycje.pl; tnawrocki@gazeta.pl
—E Nowinska-Pyrkosz Agnieszka anpyrkosz@gmail.com
E Pek Justyna Magdalena justynapek@op.pl
-%: Piotrowski Maciej Wojciech piotr.maciej@wp.pl
E Planutis Ewa eplanutis@gmail.com
E Pudto Monika Maria monika@sykoma.pl
E Pulewski Tomasz tpulewski@tlen.pl
E Sawicki Andrzej Krzysztof asawicki69@gmail.com
1—9; Sekreta Jacek Wtadystaw jacek.sekreta@arimr.gov.pl
ET Siedlewicz Mariusz Kazimierz m.siedlewicz@interia.pl
1_92- Sikora Tomasz tomasz.sikora@pwste.edu.pl
79—3 Smyk Krzysztof Piotr krzysztofs.18@interia.pl
E Szeleszczuk Tomasz tomek.szeleszczuk@op.pl
Tf; Turek Irena irenaturek@interia.eu
E Urbaniak Elzbieta Magdalena krisela@interia.pl
E Wajda Krystyna cook@op.pl
E Warzocha Jakub kw77@wp.pl
E Wiszniewski Woijciech wj.wiszniewski@gmail.com
E Zapat Mateusz Bronistaw mateusz.zapal86@gmail.com
201 Bogusz Zdzistaw z.bo@interia.pl
-20_2 Ferenc Witadystaw Kazimierz wkferenc@o?2.pl
E Grajda Piotr piotr.grajda@gmail.com
-20_4 Hnitka Marian hnilkam@gmail.com
205 Jurys$ Stawomir Artur jurys.slawomir@gmail.com
206 Konopka Leszek Andrzej Ikonopka@wp.pl!

207 Efektywnosc energetyczna Niedziela Wioletta Matgorzata wionie@poczta.onet.pl
| | iodnawialne zrodta energii
208 Nowak Ryszard nowak@cerel.pl
209 Oskroba Barbara Monika boskroba@ur.edu.pl
E Paszkiewicz Jan janpaszkiewicz@interia.pl
; Pawelec Piotr Marian piotr.pawelec@ide-a.pl
; Rogala Tomasz tomasz-rogala@wp.pl
213 Szwarc Jerzy Stanistaw jszwarc@op.pl




214 Trojnacki Marcin marcin.trojnacki@enms.pl
—2—1—; Wozniak Mariusz Antoni mwozniak.poczta@gmail.com
216 Zajdel Roman Leon roman1953@onet.pl
217 Galus Artur Mieczystaw arturgalus@o2.pl

_2—1; Gatus Katarzyna kagalus@gmail.com
— Infrastruktura drogowa

219 Zwierzyk-Klimek lwona gerla@interia.pl

220 Zelaznowska Agnieszka Wioletta ekodrog@op.pi

221 Danik Arkadiusz Adam Arkadiusz.danik@gmail.com
_2—2; Niskoemisyjf\y .transport Niedziela Stawomir Cezary siniedz@poczta.onet.pl
| miejski

223 Zwierzyk-Klimek lwona gerla@interia.pl

224 Infrast::l;i;rzok'g!ij‘:v)\\:la oraz Zwierzyk-Klimek lwona gerla@interia.pl

225 Bogusz Zdzistaw z.bo@interia.pl

_2; Chmura Piotr p.chmura@rexi.p!

;;7— Derski Marek marrek4@interia.pl
E Ferenc Wiadystaw Kazimierz wkferenc@o2.pl

E UT:::;Z?;i;ﬁ:;gﬁ w Kaszycki Zbigniew mistrzu373@wp.pl

230 Oskroba Wojciech Wiadystaw owo@poczta.onet.pl
—2—; Paszkiewicz Jan janpaszkiewicz@interia.pl
;—2- Wandycz-Stowinska Barbara barbarawandycz@gmaif.com
ZS- Wiadyka Jerzy Marian jerzywladyka@op.p!
234 Andreasik Jan Antoni janandreasik@gmail.com
_2.; Armata Jerzy a_jerzy@wp.pl

;;6_ Bacher Dariusz Robert dariusz@bacher.pl

237 Czajka Wiadystaw wczajka@wsiz.rzeszow.pl
238 Dacyl tukasz Piotr Ldacyl@wp.pl

239 Derski Marek marrek4@interia.pl
_24—0 Ferenc Wiadystaw Kazimierz wkferenc@o2.pl

241 Grajda Piotr piotr.grajda@gmail.com
_2‘4—2- Kozik Dominik Andrzej mechatron1@wp.p!
; Kupczak Pawet Tomasz pawel58@wp.pl

- Innowacje

244 Lal Kazimierz Andrzej klal@prz.edu.pl

_2:5— Mucha Jacek j_mucha@prz.edu.pl
; Nowak Ryszard nowak@cerel.pl

;4—7- Olchowy Daniel daniel.olchowy@netrix.com.pl
;; Panek-Pilch Ewelina Anna ewelina.pilch.panek@gmail.com
;;g Rak Tomasz Bogustaw trak@kia.prz.edu.pl
—2;)- Rymarczyk Tomasz tomasz@rymarczyk.com
; Sowa Emit emil.sowa@neostrada.pl
—222— Szwarc Jerzy Stanistaw jszwarc@op.pl

-;5; Wandycz-Slowinska Barbara barbarawandycz@gmail.com
;5—4 Zych Mateusz m.zych@feb.net.pl




255 Zabinski Tomasz tomz@prz.edu.pl
256 Armata Jerzy a_jerzy@wp.pl
2_57 Bacher Dariusz Robert dariusz@bacher.pl
g Czajka Wiadystaw wczajka@wsiz.rzeszow.pl
g Dacyl tukasz Piotr Idacyl@wp.pl

260 Derski Marek marrek4@interia.pl
; Ferenc Wtadystaw Kazimierz wkferenc@o2.pl
; Grajda Piotr piotr.grajda@gmail.com
; Jagusiak Marek marekjagusiak@wp.pl
2; Kozik Dominik Andrzej mechatron1@wp.pl
;’; Kupczak Pawet Tomasz pawel58@wp.pl
; Inwestycje w MSP Lal Kazimierz Andrzej klal@prz.edu.pl
; Lubas Anna alk@op.pl

E Panek-Pilch Ewelina Anna ewelina.pilch.panek@gmail.com
; Paszkiewicz Jan janpaszkiewicz@interia.pl
; Rak Tomasz Bogustaw trak@kia.prz.edu.pl
_2—71— Rymarczyk Tomasz tomasz@rymarczyk.com
; Sowa Emil emil.sowa@neostrada.pl
; Szwarc Jerzy Stanistaw jszwarc@op.pl

274 Wandycz-Stowinska Barbara barbarawandycz@gmail.com
; Zych Mateusz m.zych@feb.net.pl
; Zabinski Tomasz tomz@prz.edu.pl
277 Bacher Dariusz Robert dariusz@bacher.pl
% Balawejder Maciej maciejb@univ.rzeszow.pl
;)- Dacyl tukasz Piotr Ldacyl@wp.pl

5 Kozik Dominik Andrzej mechatron1@wp.pl
; Lal Kazimierz Andrzej klal@prz.edu.pl
; Maston Adam Andrzej amaslon@prz.edu.pl

| | Badania przemystowe, prace

283| rozwojowe i ich wdrozenia Mucha Jacek j_mucha@prz.edu.pl
; Nowak Ryszard nowak@cerel.pl
; Olchowy Daniel daniel.olchowy@netrix.com.pl
—%; Rak Tomasz Bogustaw trak@kia.prz.edu.pl
; Rymarczyk Tomasz tomasz@rymarczyk.com
288 ZabiAski Tomasz tomz@prz.edu.pl
289 Andreasik Jan Antoni janandreasik@gmail.com
;O— Armata Jerzy a_jerzy@wp.pl
; Bogusz Zdzistaw z.bo@interia.pl
— Infrastruktura edukacyjna

292 Chmiel Dariusz nowaepoka2100@wp.pl
E Derski Marek marrek4@interia.pl
E Kuczma Edyta Katarzyna ekedyta@interia.pl




295 Mon Pawet monp79@interia.pl
296 Pro¢ Artur artur.proc@wp.pl
297 Rogala Tomasz tomasz-rogala@wp.p!
298 Sitarz Stawomir Zbigniew sitarz3s@wp.pl
299 Stowikowska-Krawiec Agata uszika@poczta.fm
300 Szalaj |zabela iza.szalaj@vp.pl
301 Szymanska-Blahut Danuta danuta.szyb@poczta.onet.pl
302 Swider Jacek Andrzej strategic_consulting@yahoo.com
303 Wiadyka Jerzy Marian jerzywladyka@op.pl
304 Brodziak Agnieszka Maria Filipa2@o2.p!
305 Czeladka Piotr Janusz piorek_42@poczta.onet.pl
30| Infrastrukturai turystyka Piotrowski Maciej Wojciech piotr.maciej@wp.pl
uzdrowiskowa
307 Stowikowska-Krawiec Agata uszika@poczta.fm
308 Wiadyka Jerzy Marian jerzywladyka@op.p!
309 Bogusz Zdzistaw z.bo@interia.pl
310 Chmiel Dariusz nowaepoka2100@wp.pl
Infrastruktura ochrony L . L o
311 L Paszkiewicz Jan janpaszkiewicz@interia.pl
zdrowia i pomocy
spotecznej i
312 Pro¢ Artur artur.proc@wp.pl
313 Wajda Krystyna coock@op.p!
314 Bogusz Zdzistaw z.bo@interia.pl
315 Chmura Piotr p.chmura@rexi.pl
316 Cisek Tomasz cisekt@go2.pl
317 Lo Kuczma Edyta Katarzyna ekedyta@interia.pl
Rewitalizacja
318 i mieszkalnictwo Oskroba Barbara Monika boskroba@ur.edu.pl
319 Pudio Monika Maria monika@sykoma.pl
320 Szwarc Jerzy Stanistaw jszwarc@op.pl
321 Walczyszyn Pawet biuro@|Inicjatywal.okalna.pl
322 Adamiak Tomasz Krzysztof tomaszadamiak@aol.com
323 Attasiewicz Krzysztof krzysztof.atlasiewicz@gmail.com
324 Baltaj Przemystaw przemyslaw.balaj@gmail.com
325 Bednarek Marcin Grzegorz bednarek@prz.edu.pl
Technologie informacyjno-
326 komunikacyjne, e-uslugi, Gtowacka Anna Maria w-ania@tlen.pl
e-handel, systemy informacji
327 ystemy in' ) Lal Kazimierz Andrzej Klal@prz.edu.pl
przestrzennej
328 Olchowy Daniel daniel.olchowy@netrix.com.pl
329 Rak Tomasz Bogustaw trak@kia.prz.edu.p!
330 Wozniak Krzysztof wozniakk@uek.krakow.pl
331 Zych Mateusz m.zych@feb.net.pl




332 Armata Jerzy a_jerzy@wp.pl

; Maziarka-Grochola Monika monika.maziarka@maziarka.com.pl
; Dziedzictwo kulturowe Rogala Tomasz tomasz-rogala@wp.pl
; Stowikowska-Krawiec Agata uszika@poczta.fm
; Stachurski tukasz lukaszstachurski@poczta.onet.pl
337 Grzywna Jacek Dariusz jag2@vp.pl

E Ochrona przeciwpozarowa Gurbata Pawet Janusz pawel@gureco.pl

— | i przeciwdziatanie innym

339 zagrozeniom Kudyba Tadeusz Adam tadekku@wp.pl

;1-0_ Wisniewski Adam adamw998@gmail.com
ill Oéhrona Kaszycki Zbigniew mistrzu373@wp.pl

342 przeciwpowodziowa Wandycz-Stowinska Barbara barbarawandycz@gmail.com
343 Bernacka Ewa evaber@wp.pl

; Cisek Tomasz cisekt@go2.pl

;; Czeladka Piotr Janusz piorek_42@poczta.onet.pl
; Derski Marek marrek4@interia.pl
; Kaszycki Zbigniew mistrzu373@wp.pl
; Koc-Jurczyk Justyna Anna jjurczyk@ur.edu.pl
; Kucab tukasz Tomasz kucab@vp.p!

g Gospc?d.arka wadno- Maston Adam Andrzej amaslon@prz.edu.pl
| Sciekowa

351 Niedziela Wioletta Matgorzata wionie@poczta.onet.pl
; Oskroba Wojciech Wiadystaw owo@poczta.onet.pl
g Paszkiewicz Jan janpaszkiewicz@interia.pl
; Szataj Izabela iza.szalaj@vp.pl

; Urban Marcin marcinurb@gmail.com
; Wandycz-Stowinska Barbara barbarawandycz@gmail.com
; Witadyka Jerzy Marian jerzywladyka@op.pl!
358 Bernacka Ewa evaber@wp.pl

; Hnitka Marian hnilkam@gmail.com
360 Jurczyk tukasz Jerzy ljurczyk@ur.edu.pl
?3; Kaszycki Zbigniew mistrzu373@wp.pl

362 Gospodarka odpadami Kochanowicz Danuta dkochanowicz@vp.pl
; Koc-Jurczyk Justyna Anna jijurczyk@ur.edu.pl

364 Kucab tukasz Tomasz kucab@vp.pl

; Niedziela Wioletta Matgorzata wionie@poczta.onet.pl
; Urban Marcin marcinurb@gmail.com
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